
VI Prova Regionale Esordienti AB 
Concentramento Genova Ponente 

Genova – La Sciorba – 1 marzo 2026 
 
 

ore 13.45 riscaldamento Esordienti B 
ore 14.15 riscaldamento Esordienti A 
ore 14.45 termine riscaldamento 
ore 15.00 inizio gare e consegna cartellini staffetta 
 
  
Ordine delle gare 

•   100 DO EBF 

•   100 DO EBM 

•   100 SL EAM 

•   100 SL EAF 

•    50 RA EBF 

•    50 RA EBM 

•   200 FA EAM 

•   200 FA EAF 

•   200 SL EBF 

•   200 SL EBM 

•   200 MX EAM 

•   200 MX EAF 

•  4X50 DO EBF 

•  4X50 DO EBM 

•  4X50 DO EBX 

•  1500 SL EAM 

•   800 SL EAF 

 

Ore 18.15 termine manifestazione 
 

Ogni società dovrà fornire volontari a cui verranno assegnate mansioni di chiamata o 

cronometraggio. 



VI Prova Regionale Esordienti AB
Concentramento Genova Ponente - V. 25m

Iscritti del giorno 01/03/2026 parte 1

ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

01/03/2026 - 15:00

100 m Dorso - Es. B Femmine

1 1279508 VINCI Rebecca 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'30.3
2 1270041 MOUSSADDAK Rim 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'31.2
3 1202229 ROMANO Giada 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'35.2
4 1432350 NARDI Greta 2016 ITA Crocera Stadium ssd 1'35.8
5 1222272 MOSCA Cecilia 2016 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'38.8
6 1294735 POZZOLO Martina 2017 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'41.2
7 1548860 NEGRI Viola 2016 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'41.8
8 1358621 MAGLIO Anna 2017 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'42.4
9 1441781 BIASOTTI Vittoria 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'45.0

10 1370911 TORAZZA Alice 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'49.6
11 1428198 PONTE Amelia 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'51.1
12 1436898 CECCHINI Martina 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'53.3
13 1436894 ARTURI Francesca 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'56.3
14 1372138 CAPPELLETTI Anja 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'56.5
15 1458592 SCALI Nina 2017 ITA Crocera Stadium ssd 1'58.7
16 1295196 BOERI Arianna 2017 ITA Crocera Stadium ssd 1'59.4
17 1521760 VOLPE Cecilia 2017 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'59.9
18 1445477 MOLINARI Adele 2016 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 2'00.7
19 1366798 RICCI Aurora Sofia 2017 ITA Centro Nuoto Sestri asd 2'02.3
20 1261821 GALLIANO Mia Tecla 2016 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 2'04.9
21 1361709 MUTTI Alina 2017 ITA Crocera Stadium ssd 2'05.8
22 1310228 BALANEAN Sofia Maria 2017 ITA Crocera Stadium ssd 2'07.4
23 1349425 GRASSI Caterina 2017 ITA Rari Nantes Arenzano 2'08.0
24 1369714 CALLUSO Giulia 2017 ITA Crocera Stadium ssd 2'09.8
25 1349415 ZUNINO Liliana 2017 ITA Rari Nantes Arenzano 2'11.8
26 1406789 HERNANDEZ BOLANOS K. 2017 ITA Crocera Stadium ssd 2'16.2
27 1516542 MINGA Ajsli 2016 ALB Centro Nuoto Sestri asd

28 1149919 COLLURA Martina 2001 ITA CROCERA STADIUM

29 1160717 RABINO Elena 2002 ITA CROCERA STADIUM

30 1364019 PARABOSCHI Matilde 2017 ITA Fratellanza Nuoto Pontede

31 1366256 CARACCIOLO LAVEZZO V. 2017 ITA Crocera Stadium ssd

32 1460527 TOLEDO Giulia 2017 ITA Centro Nuoto Sestri asd

33 1538847 FRESCHI Rebecca 2017 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

34 1539242 VIGNOLO Beatrice 2017 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

35 1587219 POMPA Giulia 2017 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

36 1587221 GLIOTI Camilla 2017 ITA Aquarium Vallescrivia ssd
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01/03/2026

100 m Dorso - Es. B Maschi

1 1445574 TAVILLA Pietro 2015 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'26.6
2 1278758 VERNOLA Leonardo 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'27.3
3 1385829 LISCIOTTO Danilo 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'28.6
4 1137025 TIMOSSI Edoardo 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'30.1
5 1386786 MANCON Francesco 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'30.3
6 1295198 BUTERA Stefano 2016 ITA Crocera Stadium ssd 1'33.8
7 1371805 PRENDI Gabriel Dod 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'34.6
8 1202231 VERZURA Diego 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'34.7
9 1428076 OPREA Sebastian 2015 ROU Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'35.4

10 1279512 GALIFI Alessio 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'35.9
11 1259991 GUGLIELMO Giovanni 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'37.1
12 1364020 PARABOSCHI Davide 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'37.1
13 1295199 CANGELOSI Samuel 2015 ITA Crocera Stadium ssd 1'39.0
14 1372525 ATZORI Lorenzo 2015 ITA Crocera Stadium ssd 1'39.3
15 1358543 ASSANDRI Matteo 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'41.1
16 1310224 CANTA Alessandro 2016 ITA Crocera Stadium ssd 1'41.7
17 1259036 BRUZZONE Edoardo 2015 ITA Rari Nantes Arenzano 1'42.1
18 1434984 BENVENUTO Matteo 2015 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'42.5
19 1359799 TIMOSSI Enea 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'45.4
20 1259997 PARODI Elia 2016 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'46.7
21 1548858 DALLA VEDOVA Tommaso 2016 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'46.7
22 1358591 LENTINI Gabriele 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'47.1
23 1455075 MARCHETTO Ryan 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'49.1
24 1448926 COLLURA Riccardo 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'49.5
25 1259992 GUGLIELMO Giacomo 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'50.5
26 1434985 MACRI' Alessandro 2015 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'51.5
27 1294732 LUCA Edoardo 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'54.9
28 1371651 PARODI Alessio 2016 ITA Crocera Stadium ssd 1'58.2
29 1259020 DELFINO Gabriele 2015 ITA Rari Nantes Arenzano 1'59.7
30 1295227 POTENZA Leonardo 2016 ITA Crocera Stadium ssd 2'05.1
31 1349422 MURACHELLI Giacomo 2016 ITA Rari Nantes Arenzano 2'09.9
32 1149927 DI PALMA Tommaso 2009 ITA CROCERA STADIUM

33 1352463 ARCURI Simone 2016 ITA Crocera Stadium ssd

34 1445116 CAMBIASO Leonardo 2015 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

35 1511418 POPA Matteo 2016 ROU Gruppo Sportivo Aragno ssd

36 1511420 LOBASCIO Nicola 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

37 1511431 PEZZANA Giacomo 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

38 1511435 CECCHI Stefano 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

39 1523188 CUSATO Alessandro 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

40 1538848 BELLIA Leonardo 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

41 1538849 LISI Riccardo 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd
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01/03/2026

100 m Stile Libero - Es. A Maschi

1 1208975 ESPOSITO Antonio 2013 ITA Crocera Stadium ssd 1'04.5
2 1279507 VINCI Giorgio 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'07.5
3 1191939 DI TERLIZZI Nicolo' 2013 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'08.8
4 1191940 PROFUMO Matteo 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'10.1
5 1241224 MANTERO Thomas 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 1'11.4 *
6 1241217 TUTTOILMONDO Filippo 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 1'11.5
7 1156642 ARECCO Pietro 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'12.4
8 1097758 MAFFEZZONI Matteo 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 1'13.9
9 1338069 BIANCHI Francesco G. 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'14.1

10 1075133 COGONI Alessandro 2014 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'15.4
11 1297628 LOMBARDO Luca 2014 ITA Crocera Stadium ssd 1'15.4
12 1343030 CAVALERI Edoardo 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'17.0
13 1206804 ORENGO Ernesto 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'17.1
14 1386784 BADINO Giovanni 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'20.7
15 1343019 DE MAIO Christian 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'20.7
16 1295210 GIORDANO Paul 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'21.9
17 1543281 CAJAPE ROBLES JUNIOR M. 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'22.1
18 1345008 DURANTE Luca 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'22.4
19 1202227 MESSE Diego 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'22.8
20 1434987 D'ADDEZIO Samuele 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'22.8
21 1386685 NENNA Mirco 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'23.0
22 1434280 ROTA Giorgio 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 1'23.0 *
23 1527670 BONOMO Jacopo 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'24.6
24 1386683 BASILIO Michele 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'24.7
25 1548863 JABA Razvan 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'25.7
26 1366796 FUZIO Lorenzo 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'29.3
27 1386688 SCARLATA Gioele 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'34.4
28 1318017 GHISO Andrea 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'41.7
29 1524526 HAZINI Mani 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'49.9
30 1149925 DI PALMA Pietro 2000 ITA CROCERA STADIUM

31 1149927 DI PALMA Tommaso 2009 ITA CROCERA STADIUM

32 1150177 KAMYSHANSKYY Alessandro 2003 ITA CROCERA STADIUM

33 1160289 FASCE Alessio 2006 ITA CROCERA STADIUM

34 1181963 MALOBERTI Nicolo' 2011 ITA CROCERA STADIUM

35 1183784 MOSSINI Giovanni B. 2011 ITA CROCERA STADIUM

36 1551410 COLOMBO Lorenzo 2002 ITA CROCERA STADIUM
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01/03/2026

100 m Stile Libero - Es. A Femmine

1 1191929 CENTOMANI Annachiara 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'12.8
2 1210452 CHIABRERA Annalisa 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'13.0
3 1201577 ULERI Vittoria 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'13.6
4 1278756 ISIDORI Bianca 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'14.2
5 1234304 IANNOLI Matilde 2014 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'15.7
6 1303268 RAZZANO Sofia 2014 ITA Rari Nantes Arenzano 1'16.4
7 1202213 BASSO Mia 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'16.4
8 1309058 GUARINO Adele 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'16.7
9 1234307 BRASSESCO Vera 2014 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'18.4 *

10 1295204 GIORDANO Ellen 2015 ITA Crocera Stadium ssd 1'20.0
11 1278749 SPARNERI Andrea Gaia 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'20.5
12 1343024 HIBA Maryam 2015 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'22.1
13 1210441 SHAHINI Isma 2014 ITA Crocera Stadium ssd 1'24.9
14 1294727 GRECO Francesca 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'26.0
15 1350379 EL HADAR Nour 2014 ITA Rari Nantes Arenzano 1'26.1 *
16 1269362 GERALI Lea 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'26.5
17 1234314 PICOLLO Carlotta 2014 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'26.6
18 1241218 VENTURA Anna 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'26.6
19 1527671 TROVA Emma 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'27.0
20 1311329 ACCUSANI Cloe 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'28.2
21 1543391 GREGORIO Azzurra 2015 ITA Crocera Stadium ssd 1'28.3
22 1404586 FUZIO Sofia 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'29.6
23 1190598 BARBIERI Anna 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'30.5
24 1349432 ARTUSO Martina 2014 ITA Rari Nantes Arenzano 1'32.0
25 1366794 BOSCARELLO Matilde 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'34.6
26 1455071 FUZIO Alice 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'37.3
27 1545177 BUGNANO Irene 2015 ITA Rari Nantes Arenzano 1'39.1
28 1363652 PELIZZA Greta 2015 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'42.1
29 1349421 DELFINO Greta 2015 ITA Rari Nantes Arenzano 2'16.0
30 1149919 COLLURA Martina 2001 ITA CROCERA STADIUM

31 1150449 ASSAM Amina 2001 ITA CROCERA STADIUM

32 1160717 RABINO Elena 2002 ITA CROCERA STADIUM

33 1527669 BONOMO Irene 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme
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01/03/2026

50 m Rana - Es. B Femmine

1 1295196 BOERI Arianna 2017 ITA Crocera Stadium ssd 52.1
2 1366120 ZEN Giorgia Adelaide 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi 52.8
3 1358612 GENCO Giulia 2017 ITA Centro Nuoto Sestri asd 53.0
4 1445566 SANGIACOMO Beatrice 2016 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 55.4
5 1460843 ALBALUSTRO Gaia 2016 ITA Crocera Stadium ssd 55.5
6 1548862 RAPETTI Cecilia 2016 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 55.8
7 1461704 OLIVERO Gloria 2017 ITA Nuotatori Rivarolesi 55.8
8 1445108 BOSCO Giulia 2016 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 56.2
9 1445467 PAROLISI Lavinia 2016 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 56.3

10 1261821 GALLIANO Mia Tecla 2016 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 56.9
11 1539242 VIGNOLO Beatrice 2017 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'00.0
12 1366256 CARACCIOLO LAVEZZO V. 2017 ITA Crocera Stadium ssd 1'02.3
13 1458592 SCALI Nina 2017 ITA Crocera Stadium ssd 1'02.4
14 1349419 GIUSTO Josy 2016 ITA Rari Nantes Arenzano 1'03.6
15 1366798 RICCI Aurora Sofia 2017 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'04.1
16 1547099 MALASPINA Chiara 2017 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'04.5
17 1549503 REPETTO Celeste 2017 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'05.1
18 1445477 MOLINARI Adele 2016 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'07.0
19 1538847 FRESCHI Rebecca 2017 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'07.6
20 1549502 IANNOLI Adele 2017 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'07.9
21 1310228 BALANEAN Sofia Maria 2017 ITA Crocera Stadium ssd 1'08.6
22 1460527 TOLEDO Giulia 2017 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'13.6
23 1364019 PARABOSCHI Matilde 2017 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'31.4
24 1349418 RASMUSSEN Ilka 2016 ITA Rari Nantes Arenzano

25 1545178 MARTINO Camilla 2016 ITA Rari Nantes Arenzano

26 1349415 ZUNINO Liliana 2017 ITA Rari Nantes Arenzano

27 1349425 GRASSI Caterina 2017 ITA Rari Nantes Arenzano

28 1361709 MUTTI Alina 2017 ITA Crocera Stadium ssd

29 1406789 HERNANDEZ BOLANOS K. 2017 ITA Crocera Stadium ssd

30 1521760 VOLPE Cecilia 2017 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

31 1587219 POMPA Giulia 2017 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

32 1587221 GLIOTI Camilla 2017 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

33 1549505 SALSI Caterina 2017 ITA Aquarium Vallescrivia ssd
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01/03/2026

50 m Rana - Es. B Maschi

1 1358406 TRAVERSO Matteo 2015 ITA Crocera Stadium ssd 45.8
2 1295200 CAPIZZI Tommaso 2015 ITA Crocera Stadium ssd 46.9
3 1295201 CATALANO Matteo 2015 ITA Crocera Stadium ssd 48.2
4 1511418 POPA Matteo 2016 ROU Gruppo Sportivo Aragno ssd 48.6
5 1310224 CANTA Alessandro 2016 ITA Crocera Stadium ssd 48.8
6 1352463 ARCURI Simone 2016 ITA Crocera Stadium ssd 48.9
7 1350375 BEKE Leon 2016 ITA Rari Nantes Arenzano 50.5
8 1386786 MANCON Francesco 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 50.7
9 1511431 PEZZANA Giacomo 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 54.2

10 1295227 POTENZA Leonardo 2016 ITA Crocera Stadium ssd 56.9
11 1523188 CUSATO Alessandro 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 57.2
12 1538848 BELLIA Leonardo 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 58.5
13 1511420 LOBASCIO Nicola 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 59.0
14 1445116 CAMBIASO Leonardo 2015 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 59.7
15 1511435 CECCHI Stefano 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 59.9
16 1371651 PARODI Alessio 2016 ITA Crocera Stadium ssd 1'00.9
17 1358547 CALA' Anthony 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'01.2
18 1509324 CALCAGNO Federico 2016 ITA Rari Nantes Arenzano 1'01.4
19 1294732 LUCA Edoardo 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'01.6
20 1349422 MURACHELLI Giacomo 2016 ITA Rari Nantes Arenzano 1'07.5
21 1350382 GALLI Jacopo 2016 ITA Rari Nantes Arenzano 1'08.6
22 1538849 LISI Riccardo 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'09.3
23 1448926 COLLURA Riccardo 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'11.3
24 1445113 BALBI Jacopo 2015 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'27.7
25 1350389 LEANZA Federico 2016 ITA Rari Nantes Arenzano

26 1458192 COSSU Bernardo 2016 ITA Rari Nantes Arenzano

27 1524519 ROBERTI Andrea 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd

28 1527668 MANTINO Nicolo' 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

29 1150177 KAMYSHANSKYY Alessandro 2003 ITA CROCERA STADIUM

30 1160289 FASCE Alessio 2006 ITA CROCERA STADIUM

31 1551410 COLOMBO Lorenzo 2002 ITA CROCERA STADIUM
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200 m Farfalla - Es. A Maschi

1 1155665 VENUTI Andrea 2013 ITA Crocera Stadium ssd 2'50.7
2 1339311 LAZZARI Enrico 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 3'12.2
3 1285224 SCALI Emanuele 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'33.4
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200 m Farfalla - Es. A Femmine

1 1191936 BARLA Rebecca 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'08.5
2 1202215 DI GIOIA Emma 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'12.0
3 1202222 TORCHIA Anna 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'17.3
4 1413113 MARTINEZ ARAPI Alessia 2015 ALB Crocera Stadium ssd 3'17.5
5 1270036 CARPI Noemi 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'46.3
6 1278756 ISIDORI Bianca 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi

7 1295225 MORISANO Francesca 2015 ITA Crocera Stadium ssd
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01/03/2026

200 m Stile Libero - Es. B Femmine

1 1279508 VINCI Rebecca 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'50.6
2 1202229 ROMANO Giada 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd 2'54.3
3 1270041 MOUSSADDAK Rim 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd 2'55.1
4 1222272 MOSCA Cecilia 2016 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'08.7
5 1441781 BIASOTTI Vittoria 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 3'09.6
6 1432350 NARDI Greta 2016 ITA Crocera Stadium ssd 3'14.4
7 1370911 TORAZZA Alice 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'20.5
8 1428198 PONTE Amelia 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 3'25.6
9 1366120 ZEN Giorgia Adelaide 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'30.8

10 1294735 POZZOLO Martina 2017 ITA Centro Nuoto Sestri asd

11 1349418 RASMUSSEN Ilka 2016 ITA Rari Nantes Arenzano

12 1349419 GIUSTO Josy 2016 ITA Rari Nantes Arenzano

13 1358612 GENCO Giulia 2017 ITA Centro Nuoto Sestri asd

14 1358621 MAGLIO Anna 2017 ITA Centro Nuoto Sestri asd

15 1369714 CALLUSO Giulia 2017 ITA Crocera Stadium ssd

16 1372138 CAPPELLETTI Anja 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi

17 1436894 ARTURI Francesca 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

18 1436898 CECCHINI Martina 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

19 1445467 PAROLISI Lavinia 2016 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

20 1460843 ALBALUSTRO Gaia 2016 ITA Crocera Stadium ssd

21 1461704 OLIVERO Gloria 2017 ITA Nuotatori Rivarolesi

22 1516542 MINGA Ajsli 2016 ALB Centro Nuoto Sestri asd

23 1545178 MARTINO Camilla 2016 ITA Rari Nantes Arenzano

24 1547099 MALASPINA Chiara 2017 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

25 1548860 NEGRI Viola 2016 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

26 1548862 RAPETTI Cecilia 2016 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme
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200 m Stile Libero - Es. B Maschi

1 1295199 CANGELOSI Samuel 2015 ITA Crocera Stadium ssd 2'44.1
2 1137025 TIMOSSI Edoardo 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'47.0
3 1385829 LISCIOTTO Danilo 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 2'47.5
4 1295200 CAPIZZI Tommaso 2015 ITA Crocera Stadium ssd 2'47.6
5 1434984 BENVENUTO Matteo 2015 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 2'49.9
6 1278758 VERNOLA Leonardo 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'52.1
7 1202231 VERZURA Diego 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 2'55.2
8 1259991 GUGLIELMO Giovanni 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'57.8
9 1428076 OPREA Sebastian 2015 ROU Gruppo Sportivo Aragno ssd 2'58.1

10 1358406 TRAVERSO Matteo 2015 ITA Crocera Stadium ssd 2'58.3
11 1279512 GALIFI Alessio 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'01.4
12 1372525 ATZORI Lorenzo 2015 ITA Crocera Stadium ssd 3'15.1
13 1295201 CATALANO Matteo 2015 ITA Crocera Stadium ssd 3'16.0
14 1455075 MARCHETTO Ryan 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'16.4
15 1364020 PARABOSCHI Davide 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'17.7
16 1259020 DELFINO Gabriele 2015 ITA Rari Nantes Arenzano 3'39.7
17 1259036 BRUZZONE Edoardo 2015 ITA Rari Nantes Arenzano

18 1259992 GUGLIELMO Giacomo 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede

19 1259997 PARODI Elia 2016 ITA Fratellanza Nuoto Pontede

20 1295198 BUTERA Stefano 2016 ITA Crocera Stadium ssd

21 1350375 BEKE Leon 2016 ITA Rari Nantes Arenzano

22 1350382 GALLI Jacopo 2016 ITA Rari Nantes Arenzano

23 1350389 LEANZA Federico 2016 ITA Rari Nantes Arenzano

24 1358543 ASSANDRI Matteo 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd

25 1358547 CALA' Anthony 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd

26 1358591 LENTINI Gabriele 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd

27 1359799 TIMOSSI Enea 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd

28 1371805 PRENDI Gabriel Dod 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd

29 1434985 MACRI' Alessandro 2015 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

30 1445574 TAVILLA Pietro 2015 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

31 1458192 COSSU Bernardo 2016 ITA Rari Nantes Arenzano

32 1509324 CALCAGNO Federico 2016 ITA Rari Nantes Arenzano

33 1524519 ROBERTI Andrea 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd

34 1527668 MANTINO Nicolo' 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

35 1548858 DALLA VEDOVA Tommaso 2016 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme
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01/03/2026

200 m Misti - Es. A Maschi

1 1208975 ESPOSITO Antonio 2013 ITA Crocera Stadium ssd 2'40.3
2 1155665 VENUTI Andrea 2013 ITA Crocera Stadium ssd 2'47.3
3 1191939 DI TERLIZZI Nicolo' 2013 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'49.2
4 1174414 LONGO Mattia 2013 ITA Crocera Stadium ssd 2'52.9
5 1279507 VINCI Giorgio 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'54.5
6 1338069 BIANCHI Francesco G. 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 2'59.7
7 1297628 LOMBARDO Luca 2014 ITA Crocera Stadium ssd 3'00.8
8 1156642 ARECCO Pietro 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'01.5
9 1097758 MAFFEZZONI Matteo 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 3'01.7

10 1241217 TUTTOILMONDO Filippo 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 3'02.8
11 1339311 LAZZARI Enrico 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 3'11.0
12 1075133 COGONI Alessandro 2014 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 3'13.8
13 1343019 DE MAIO Christian 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 3'21.3
14 1434987 D'ADDEZIO Samuele 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'21.8
15 1527670 BONOMO Jacopo 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'24.4
16 1386685 NENNA Mirco 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'26.4
17 1386784 BADINO Giovanni 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'30.8
18 1206804 ORENGO Ernesto 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'30.9
19 1386683 BASILIO Michele 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'39.8
20 1366796 FUZIO Lorenzo 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'48.9
21 1181963 MALOBERTI Nicolo' 2011 ITA CROCERA STADIUM

22 1202227 MESSE Diego 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd

23 1295210 GIORDANO Paul 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

24 1343030 CAVALERI Edoardo 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

25 1345008 DURANTE Luca 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

26 1543281 CAJAPE ROBLES JUNIOR M. 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd

27 1548863 JABA Razvan 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme
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01/03/2026

200 m Misti - Es. A Femmine

1 1310222 DAZZI Agnese 2014 ITA Crocera Stadium ssd 2'49.2
2 1191929 CENTOMANI Annachiara 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'54.3
3 1191936 BARLA Rebecca 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'56.0
4 1202214 CALLA' Emma 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 2'58.4
5 1349244 VINELLI Lisa 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'00.5
6 1210452 CHIABRERA Annalisa 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'04.8
7 1202213 BASSO Mia 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'06.9
8 1295204 GIORDANO Ellen 2015 ITA Crocera Stadium ssd 3'08.2
9 1201577 ULERI Vittoria 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'09.6

10 1270036 CARPI Noemi 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'10.3
11 1202222 TORCHIA Anna 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'10.5
12 1234304 IANNOLI Matilde 2014 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 3'11.8
13 1309058 GUARINO Adele 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'14.2
14 1413113 MARTINEZ ARAPI Alessia 2015 ALB Crocera Stadium ssd 3'18.2
15 1202217 LISCIOTTO Azzurra 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'18.9
16 1372045 VINELLI Alice 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'19.8
17 1202215 DI GIOIA Emma 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'21.1
18 1295225 MORISANO Francesca 2015 ITA Crocera Stadium ssd 3'21.3
19 1234307 BRASSESCO Vera 2014 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 3'21.8 *
20 1278749 SPARNERI Andrea Gaia 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'23.0
21 1259982 BOSCO Alysia 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'23.5
22 1294727 GRECO Francesca 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'32.4
23 1527671 TROVA Emma 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'32.4
24 1366800 BRUZZESE Mya 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'32.8
25 1210441 SHAHINI Isma 2014 ITA Crocera Stadium ssd 3'34.6
26 1234314 PICOLLO Carlotta 2014 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 3'35.7
27 1343024 HIBA Maryam 2015 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 3'38.2
28 1311329 ACCUSANI Cloe 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'38.8
29 1190598 BARBIERI Anna 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'39.2
30 1385830 LAZZARI Rachele 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'39.6
31 1363652 PELIZZA Greta 2015 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 3'50.2
32 1366794 BOSCARELLO Matilde 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'50.6
33 1404586 FUZIO Sofia 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'55.1
34 1455071 FUZIO Alice 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 4'02.1
35 1241218 VENTURA Anna 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

36 1269362 GERALI Lea 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

37 1303268 RAZZANO Sofia 2014 ITA Rari Nantes Arenzano

38 1527669 BONOMO Irene 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

39 1543391 GREGORIO Azzurra 2015 ITA Crocera Stadium ssd
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01/03/2026

4x50m Dorso - Es. B Femmine

1 94571 Centro Nuoto Sestri asd LIG ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'13.8
1202229 ROMANO Giada 2016 ITA
1294735 POZZOLO Martina 2017 ITA
1516542 MINGA Ajsli 2016 ALB
1270041 MOUSSADDAK Rim 2016 ITA

2 94585 Nuotatori Rivarolesi LIG ITA Nuotatori Rivarolesi 3'23.6
1279508 VINCI Rebecca 2016 ITA
1372138 CAPPELLETTI Anja 2016 ITA
1370911 TORAZZA Alice 2016 ITA
1366120 ZEN Giorgia Adelaide 2016 ITA

3 392399 Crocera Stadium ssd LIG ITA Crocera Stadium ssd 3'28.5
1460843 ALBALUSTRO Gaia 2016 ITA
1295196 BOERI Arianna 2017 ITA
1361709 MUTTI Alina 2017 ITA
1432350 NARDI Greta 2016 ITA

4 94543 Gruppo Sportivo Aragno s LIG ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 3'29.0
1436898 CECCHINI Martina 2016 ITA
1436894 ARTURI Francesca 2016 ITA
1428198 PONTE Amelia 2016 ITA
1441781 BIASOTTI Vittoria 2016 ITA

5 408450 Aquarium Vallescrivia ss LIG ITA Aquarium Vallescrivia ssd

1261821 GALLIANO Mia Tecla 2016 ITA
1587221 GLIOTI Camilla 2017 ITA
1547099 MALASPINA Chiara 2017 ITA
1445467 PAROLISI Lavinia 2016 ITA
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4x50m Dorso - Es. B Maschi

1 94571 Centro Nuoto Sestri asd LIG ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'04.2
1202231 VERZURA Diego 2015 ITA
1359799 TIMOSSI Enea 2016 ITA
1371805 PRENDI Gabriel Dod 2016 ITA
1385829 LISCIOTTO Danilo 2015 ITA

2 94572 Fratellanza Nuoto Ponted LIG ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'09.7
1259992 GUGLIELMO Giacomo 2015 ITA
1364020 PARABOSCHI Davide 2015 ITA
1259991 GUGLIELMO Giovanni 2015 ITA
1137025 TIMOSSI Edoardo 2015 ITA

3 94543 Gruppo Sportivo Aragno s LIG ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 3'10.9
1434984 BENVENUTO Matteo 2015 ITA
1511420 LOBASCIO Nicola 2016 ITA
1434985 MACRI' Alessandro 2015 ITA
1428076 OPREA Sebastian 2015 ROU

4 392399 Crocera Stadium ssd LIG ITA Crocera Stadium ssd 3'14.2
1372525 ATZORI Lorenzo 2015 ITA
1295200 CAPIZZI Tommaso 2015 ITA
1358406 TRAVERSO Matteo 2015 ITA
1295199 CANGELOSI Samuel 2015 ITA

5 408450 Aquarium Vallescrivia ss LIG ITA Aquarium Vallescrivia ssd 3'21.0
1445113 BALBI Jacopo 2015 ITA
1445116 CAMBIASO Leonardo 2015 ITA
1445507 MANCA Willy 2015 ITA
1445574 TAVILLA Pietro 2015 ITA

6 392399 Crocera Stadium ssd LIG ITA Crocera Stadium ssd 3'25.5
1352463 ARCURI Simone 2016 ITA
1310224 CANTA Alessandro 2016 ITA
1371651 PARODI Alessio 2016 ITA
1295198 BUTERA Stefano 2016 ITA

7 94571 Centro Nuoto Sestri asd LIG ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'30.5
1358543 ASSANDRI Matteo 2016 ITA
1455075 MARCHETTO Ryan 2015 ITA
1358547 CALA' Anthony 2016 ITA
1358591 LENTINI Gabriele 2016 ITA

8 94543 Gruppo Sportivo Aragno s LIG ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 3'44.1
1511418 POPA Matteo 2016 ROU
1538848 BELLIA Leonardo 2016 ITA
1511435 CECCHI Stefano 2016 ITA
1511431 PEZZANA Giacomo 2016 ITA
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4x50m Dorso - Es. B Misti

1 94571 Centro Nuoto Sestri asd LIG ITA Centro Nuoto Sestri asd

1358543 ASSANDRI Matteo 2016 ITA
1358591 LENTINI Gabriele 2016 ITA
1270041 MOUSSADDAK Rim 2016 ITA
1366798 RICCI Aurora Sofia 2017 ITA
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1500 m Stile Libero - Es. A Maschi

1 1174414 LONGO Mattia 2013 ITA Crocera Stadium ssd 20'16.3
2 1191940 PROFUMO Matteo 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi

3 1241224 MANTERO Thomas 2013 ITA Rari Nantes Arenzano

4 1285224 SCALI Emanuele 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd
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800 m Stile Libero - Es. A Femmine

1 1310222 DAZZI Agnese 2014 ITA Crocera Stadium ssd 11'01.5
2 1202214 CALLA' Emma 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 11'02.5 *
3 1349244 VINELLI Lisa 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 11'15.7
4 1202217 LISCIOTTO Azzurra 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 11'34.6
5 1259982 BOSCO Alysia 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd

6 1366800 BRUZZESE Mya 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd

7 1372045 VINELLI Alice 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd

8 1385830 LAZZARI Rachele 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd
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